
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00933029- -UNC-ME#SGI

 
VISTO 

El documento factura de orden # 10 por la adquisición de elementos de primeros auxilios para la Secretaría
de Gestión Institucional,

Y CONSIDERANDO: 

Que se trata de elementos necesarios para contingencias hasta la llegada del servicio de emergencia; 

Que existe disponibilidad presupuestaria; 

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 05/2013, Ordenanza HCS 07/2021,
Resolución SGI 78/2023; 

Por ello

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar la contratación para la Adqusición de elementos de Primeros Auxilios y autorizar
el pago de la factura B N° 0002-00015361 a FROLA Juan Alberto C.U.I.T.: 20-11614884-7 por un monto
de pesos noventa y nueve mil ciento ochenta ($ 99.180). 

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto de acuerdo a lo informado por el Área de Presupuesto. 

ARTÍCULO 3°: Comunicar y archivar. 

 




	numero_documento: RESOL-2023-235-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
		2023-11-30T12:44:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T12:44:09-0300
	GDE UNC




